
自

至

開 札 日

1回目

8,424円
2,106円
702円

17,985,240円

決 定

入
12,960円
3,240円
1,296円

29,030,400円

札

状

況

① 「見積書記載単価」は、消費税及び地方消費税の額を含む金額です。

② 「総額」欄の金額は、それぞれの単価に予定数量を乗じて合計した金額です。

（株）ベストライフ・プロ
モーション

初回面接実施分
利用勧奨実施分
6ヵ月後実績評価実施分
合計金額

8,424円
2,106円
500円

16,712,640円

（株）ウェルクル
初回面接実施分
利用勧奨実施分
6ヵ月後実績評価実施分
合計金額

公 表 日 平成30年1月25日 平成30年2月16日　　14時00分

参 加 業 者 名 

見積書記載金額

備　　　考

項目　 2回目

契約金額

初回面接実施分
利用勧奨実施分
6ヵ月後実績評価実施分

8,424円
2,106円

500円 期 間
平成30年3月1日

平成34年3月31日

単価契約［随意契約（郵便による見積合せ）］

執行調書

名    称 平成30年度枚方市国民健康保険特定保健指導等業務委託

落札者名 （株）ベストライフ・プロモーション



業務名

１人当たり ¥18,000

１人当たり ¥5,000

１人当たり ¥500

予定価格

平成30年度枚方市国民健康保険特定保健指導等業務委託

予 定 価 格

※消費税等込み

初回面接実施分

６ヵ月後実績評価実施分

利用勧奨実施分


	執行調書(決定)
	予定価格

